FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
1

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR

RESULTADO – EDITAL 02/2022

Processo Seletivo para Estágio

Extracurricular nos cursos de Pós-

graduação em Odontologia da

Faculdade CECAPE – Alunos Internos

e Externos.

O Diretor Geral da Faculdade CECAPE, Dr. John Eversong Lucena de

Vasconcelos, no uso de suas atribuições regimentais e considerando as demais legislações

pertinentes, torna público o resultado da seleção de estagiários extracurriculares conforme

regras constantes no EDITAL 02/2022 da Faculdade CECAPE em vigência no período

2022.1/2022.2.

Seguindo o cronograma os aprovados deverão comparecer de forma presencial

(salvo casos de aprovados que estejam totalmente impossibilitados) a reunião de

orientação e adesão ao estágio extracurricular, que ocorrerá às 15h30 do dia 25 de

fevereiro de 2022, na sala 10, do campus Pe. Cícero da Faculdade CECAPE.

O não comparecimento sem as devidas justificativa a reunião, resultará na

eliminação do aprovado e selecionado, sendo convocado o candidato classificado

subsequente.

CIRURGIA - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

MARIA ANALIANA NUNES DA SILVA  9,58   9,06   9,32  Aprovada nas vagas

MARIANA CARVALHO RODRIGUES  8,93   8,65   8,79  Aprovada nas vagas

MARIA DAYANNE LUNA LUCETTI  8,77   8,61   8,69  Classificável

ALYSSA MOURA PINHEIRO  8,77   8,36   8,56  Classificável

KELSEN RUBEM PEREIRA DOS SANTOS  8,75   8,32   8,53  Classificável

MARIANA SANTOS BORGES  8,23   8,16   8,20  Classificável

IASMIM BEZERRA SAMPAIO   7,93   8,18   8,05  Classificável

JOAQUIM BEZERRA DE FARIAS FILHO   7,87   7,94   7,90  Classificável

PÂMELA THAÍS DA SILVA BERNARDO  7,06   7,06   7,06  Classificável

ANA DAVILA PEREIRA OLIVEIRA  - - - Não anexou histórico

JÔSEFF HERICK PEREIRA SANTOS  - - - Não atendeu aos pré-requisitos

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
2

CIRURGIA - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

ANTONIO WEYNISSON FELIX SANTANA  9,33   9,47   9,40  Aprovada nas vagas

ÉVELIN MORAIS ROCHA   8,68   8,42   8,55  Classificável

ANA MARIA GOMES VIDAL   8,68   8,08   8,38  Classificável

ANA LETÍCIA DA SILVA FIGUEIREDO   8,38   8,27   8,32  Classificável

ARIANE LEITE DE LUCENA  8,42   8,17   8,30  Classificável

VANESSA THAIS PEREIRA DE SOUZA  8,47   7,85   8,16  Classificável

SAMARIA MILENY LEANDRO PEREIRA   8,22   7,67   7,94  Classificável

CAROLINE RAYANE CAETANO FEITOSA  8,29   7,56   7,92  Classificável

LUIS FERNANDO DA SILVA MOTA   7,78   7,61   7,69  Classificável

LUANA CLARISSE MAIA OLIVEIRA  - - - Não anexou histórico

DENTÍSTICA - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

VINICIUS ALEXANDRE MENDES DA SILVA  8,07   8,43   8,25  Aprovada nas vagas

SÁVIO RIBEIRO CARDOSO E SILVA  7,70   7,98   7,84  Aprovada nas vagas

IZABELE ARAUJO DE OLIVEIRA  7,33   8,01   7,67  Classificável

CAMILA MACÊDO MELO  - - - Não concluiu o estágio anterior

DENTÍSTICA - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

BIANCA ALVES DINIZ SIMÃO  9,00   8,95   8,98  Aprovada nas vagas

MARIA DO NASCIMENTO SILVA  8,20   8,69   8,45  Classificável

CAMILA DAVID BENTO ROQUE DA CUNHA   8,31   7,77   8,04  Classificável

PEDRO GABRIEL TAVARES LIMEIRA  6,78   7,11   6,95  Classificável

ENDODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA BRAZ  9,90   9,31   9,61  Aprovada nas vagas

CICERA LEITE GALVÃO  9,77   8,97   9,37  Aprovada nas vagas

KACYA KAWANE DE OLIVEIRA FERNANDES  9,20   8,75   8,98  Aprovada nas vagas

SAMYA MACEDO ROCHA  9,07   8,63   8,85  Classificável

JOSEFA SOUSA DA SILVA   8,90   8,72   8,81  Classificável

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
3

ENDODONTIA - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

VANIA MESQUITA RODRIGUES  9,09   9,07   9,08  Aprovada nas vagas

UANNE CAVALCANTE NOVAES  8,91   9,14   9,02  Classificável

BRENDA ARIELLY RIVÂNNYA DE A. PARENTE  8,71   8,91   8,81  Classificável

CAROLAINHE ALMEIDA DA SILVA  8,11   8,61   8,36  Classificável

JANINE RAFAEL DE OLIVEIRA   7,13   7,53   7,33  Classificável

ANA PATRICIA DOS SANTOS SOARES - - - Não concluiu o estágio anterior

HARMONIZAÇÃO OROFACIAL - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

ANA PAULA DANTAS PEREIRA  8,77   9,09   8,93  Aprovada nas vagas

ALANA KÉSIA GOUVEIA MAGALHÃES  8,67   8,77   8,72  Aprovada nas vagas

MARIA ALINE MARTINS RODRIGUES  8,77   8,65   8,71  Aprovada nas vagas

DORYANNA ROCHA PEIXOTO  8,77   8,39   8,58  Classificável

PAULA NEUMA DOS SANTOS SOUZA   8,45   8,66   8,56  Classificável

BRENDA ROBERTO SEVERO   8,43   8,05   8,24  Classificável

CLARA IASMIM APARECIDA SOUZA E SILVA   7,81   8,00   7,91  Classificável

LUCIANA SANTOS BEZERRA  7,73   8,06   7,90  Classificável

REGIANE ANTÔNIA RIBEIRO  6,33   7,73   7,03  Classificável

HARMONIZAÇÃO OROFACIAL - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

GEOVANNA DE CASTRO BIZARRIA  9,88   9,24   9,56  Aprovada nas vagas

LARA CARTAXO CAVALCANTE  9,04   8,55   8,79  Classificável

KEILA JESSICA PINHEIRO OLIVEIRA   8,91   8,67   8,79  Classificável

ANA CAROLINA SAMPAIO LEITE HENTGES  8,56   8,71   8,63  Classificável

JESSIKA ARAUJO PEREIRA  9,24   8,02   8,63  Classificável

RENATA VASCONCELOS MACEDO   8,29   8,34   8,32  Classificável

MARIA CAROLINA BITU DE SOUSA  7,75   8,43   8,09  Classificável

LUANA DE SOUSA RODRIGUES  7,67   7,94   7,81  Classificável

MACIEL HORÁCIO FERREIRA   5,96   8,74   7,35  Classificável

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
4

IMPLANTODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

JOSÉ INALDO GONÇALVES MENEZES - - - Não concluiu o estágio anterior

IMPLANTODONTIA - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

MARIA EMILLY RODRIGUES ARAUJO   8,99   8,88   8,94  Aprovada nas vagas

JESSYKA ALVES RODRIGUES   7,61   7,26   7,44  Classificável

ORTODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

DIÊGO ARMANDO DO VALE SOUSA  9,70   9,51   9,60  Aprovada nas vagas

JAISA DA SILVA RODRIGUES  8,97   8,93   8,95  Aprovada nas vagas

KARLA MARINA DE SOUSA SILVA  9,33   8,50   8,92  Aprovada nas vagas

DAIANE RODRIGUES DE LIMA  8,70   8,90   8,80  Aprovada nas vagas

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA BRITO  8,63   8,51   8,57  Aprovada nas vagas

MARIA BEATRYZ DO CARMO SILVA   8,48   8,25   8,36  Aprovada nas vagas

AGTON BRUNO ARAUJO NUNES  8,17   8,26   8,21  Classificável

MARIA DO CARMO FEITOSA SANTANA  - - - Não atendeu aos pré-requisitos

LEONARDO GONÇALVES EVANGELISTA - - - Não atendeu aos pré-requisitos

MARIA CANDICE DONATO MACEDO  - - - Não anexou histórico

ORTODONTIA - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

MARIA LARYSSA ALVES AVELINO  9,29   9,19   9,24  Aprovada nas vagas

JEYNES ALVES FERREIRA   7,72   8,30   8,01  Aprovada nas vagas

MILENA VANESKA DA SILVA ARAUJO  7,98   7,85   7,92  Classificável

GLÊNIO PILAR CANÁRIO   7,69   7,71   7,70  Classificável

BRUNO BRITO DE OLIVEIRA  7,08   7,52   7,30  Classificável

BRENDA BARBOSA DINIZ  5,69   7,26   6,47  Classificável

SUYANNE ARAÚJO DOS SANTOS - - - Não concluiu o estágio anterior

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
5

PERIODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

PHILIPPE ALENCAR ARAUJO MAIA  9,20   8,97   9,08  Aprovada nas vagas

RENATA RODRIGUES BEZERRA  8,93   7,99   8,46  Aprovada nas vagas

MARIA ALENIR BEZERRA DE FRANÇA - - - Não concluiu o estágio anterior

PERIODONTIA - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

PÂMELA TAYNÁ MATIAS BEZERRA  9,58   8,86   9,22  Aprovada nas vagas

DANIELA NETA ROCHA  9,22   9,14   9,18  Classificável

ALEXSANDRA DE MORAIS LANDIM  9,05   8,78   8,92  Classificável

HUGO GEISON PEREIRA NUNES  8,61   9,07   8,84  Classificável

CATARINA TAINÁ MASCARENHAS LÔBO  8,98   8,58   8,78  Classificável

PEDRO MOURÃO NETO  9,16   8,39   8,77  Classificável

ANA BEATRIZ FEITOSA DE FIGUEIRÊDO  8,77   8,40   8,58  Classificável

ANDRESSA DORGE BATISTA  8,13   8,21   8,17  Classificável

VINÍCIUS SARAIVA DE ALENCAR  6,84   7,61   7,22  Classificável

PRÓTESE - Alunos da Faculdade CECAPE

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

JOSÉ LUCAS DOS SANTOS SILVA  9,40   8,23   8,81  Aprovada nas vagas

CICERA VITÓRIA VIEIRA SANTIAGO  8,98   8,02   8,50  Aprovada nas vagas

PRÓTESE - Alunos Externos

Nome

Média

Pré-

Requisitos

Média

Global

Média

Final Resultado

FILIPE LEVY SOUSA TEIXEIRA  9,05   8,55   8,80  Aprovada nas vagas

FRANCISCA LEILIANE GONÇALVES - - - Não concluiu o estágio anterior

Juazeiro do Norte – CE, 24 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Edinardo Fagner Ferreira Matias

Coordenação do NUPEX